
Hotele PURO
Hotele PURO to miejsca nietu-
zinkowe – nowoczesne, minima-
listyczne i eleganckie. Komfort 
jest dla nich priorytetem. W tę 
ideę doskonale wpisały się bez-
przewodowe systemy prezenta-
cyjne wePresent.

Szukaliśmy rozwiązania pre-
zentacyjnego, które sprawdzi 
się w naszych salach konferen-
cyjnych, będzie nowoczesne 
i przyjazne użytkownikowi. Urzą-
dzenia wePresent okazały się 
rozwiązaniem które doskonale 
spełniło nasze wymagania.

Piotr Kłak, 
Szef Działu IT sieci hoteli PURO

Hotele PURO oferują więcej niż tylko noc-
leg, skupiają kulturalne i towarzyskie życie 
miasta. Koncentrują najważniejsze wyda-
rzenia, są nietuzinkowe, nowoczesne, mini-
malistyczne i eleganckie.

Hotele PURO usytuowane są w samym 
sercu miasta, w pobliżu najlepszych restau-
racji, kawiarni, sklepów oraz zabytków. 

Sieć hoteli PURO składa się z 4 hoteli we 
Wrocławiu, Krakowie, Poznaniu i Gdańsku.

Wymagania

Hotele PURO to nie tylko pokoje dla gości, 
ale również sale konferencyjne w których 
odbywają się liczne wydarzenia, szkolenia 
oraz konferencje. Sale te urządzone są w 
nowoczesnej, eleganckiej stylistyce, która 
wymusza również poszukiwanie rozwiązań 
technologicznych  korespondujących z filo-

• Sale konferencyjne pozbawione 
nadmiaru okablowania

• Ergonomiczna i nowoczesna ob-
sługa ekranów na konferencjach 
i spotkaniach biznesowych

• Wygodna praca z prezentacjami w 
biurach PURO

• Wyposażenie sal konferencyjnych 
w ergonomiczne rozwiązania pre-
zentacyjne

• Bezprzewodowe łączenie się z pro-
jektorami, również z urządzeń mobil-
nych typu tablet czy smartphone

• System prezentacyjny, który jest 
intuicyjny i nie wymaga uwagi pre-
zentera

WYZWANIA REZULTATY

zofią marki PURO.

Największą wadą tradycyjnych rozwiązań 
było wszechobecne okablowanie z które-
go korzystać musieli prelegenci. Utrudniało 
ono wygodną pracę z ekranem prezenta-
cyjnym, współdzielenie ekranu pomiędzy 
większą liczbę urządzeń, a nawet uniemoż-
liwiało pracę z urządzeniami mobilnymi, 
których potencjał również chciano wyko-
rzystać.

Szukano rozwiązania, które będzie proste 
we wdrożeniu, nie będzie zabierać dużo 
miejsca i okaże się intuicyjne dla użytkow-
ników, niewymagające czasochłonnego 
przeszkolenia. 

Rozwiązanie

Już po pierwszej prezentacji urządzeń we-
Present wiadomo było że spełnią wszyst-
kie pokładane w nich nadzieje. Pierwsze, 
kilkutygodniowe testy przeprowadzono w 
Poznaniu i zakończyły się one pomyślnie. 
Wtedy została podjęta decyzja o wdroże-
niu urządzeń w całej sieci hoteli oraz w biu-
rach zarządu.

Do wdrożenia wykorzystano bezprzewo-
dowy system prezentacyjny wePresent 
WiPG-1000. Urządzenie to umożliwiło 
bezproblemową pracę z projektorami, mo-
nitorami, urządzeniami mobilnymi, a nawet 

ekranami dotykowymi. Dodatkowe funkcje, 
które przemówiły za wyborem tego modelu 
to sterowanie komputerem prezentera za 
pomocą tabletu lub smartfona, możliwość 
kontroli konferencji przez moderatora oraz 
transmisja obrazu z czterech urządzeń  jed-
nocześnie (podział ekranu na 4 cześci).

Urządzenie doskonale zintegrowało się z 
dotychczasowymi rozwiązaniami stosowa-
nymi w salach konferencyjnych sieci hoteli 
PURO.

Efekt

Zastosowanie WiPG-1000 usprawniło er-
gonomię sal konferencyjnych w sieci hoteli 
PURO. Rozwiązanie to również sprawdziło 
się w biurach zarządu sieci. 

Wszystkie funkcje rozszerzyły możliwości 
współpracy w ramach spotkań i unowo-
cześniły metody prezentacyjne, które mogli 
wykorzystać prelegenci. W efekcie prezen-
tacje były bardziej dynamiczne oraz pro-
duktywne. Nadmiar przewodów przestał 
szpecić wystylizowane wnętrza oraz ogra-
niczać swobodę osób prezentujących treści 
oraz osób uczestniczących w spotkaniu.


